PROCESSO:     2023007743

AUTOR      :     DEPUTADO HENRIQUE CÉSAR

ASSUNTO :      Requer licença para empreender viagem ao exterior.

PARECER

                                          O Deputado HENRIQUE CÉSAR, através do presente

processo, requer concessão de licença para empreender viagem aos Estados Unidos da

América, no período de 1º a 20 de janeiro de 2024.

                                          Somos pela sua aprovação, através do seguinte Projeto de

Resolução:

RESOLUÇÃO Nº        DE                DE 2023.

Concede licença ao deputado que

especifica.

                                          A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
aprova e a Mesa promulga a seguinte Resolução:

                                          Art. 1º Fica concedida ao Deputado HENRIQUE CÉSAR

licença para empreender viagem aos Estados Unidos da América, no período de 1º a 20 de

janeiro de 2024.

                                          Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                          ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, em

Goiânia,    de                de 2023.

COMISSÃO EXECUTIVA

                                           A Comissão Executiva aprova o parecer do Relator.

                                           SALA DAS COMISSÕES, em 23 de novembro de 2023.

                                           PRESIDENTE: DEPUTADO BRUNO PEIXOTO

                                           RELATOR: DEPUTADO JULIO PINA

                                           MEMBRO em exercício: DEPUTADO AMAURI RIBEIRO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 390034003900320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 390034003900320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 390034003900320039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Bruno Peixoto em 23/11/2023 12:11

Checksum: A2F7B2F695DA4E278518AD4763D8CC785E582F8F33A103AF3461AD35FBE70F5E

Assinado eletronicamente por Julio Pina em 23/11/2023 12:16

Checksum: D1B1D375AFF119B46264D196164852F112410C63F2BB88AF8661D78C22F2B4C4

Assinado eletronicamente por Amauri Ribeiro em 23/11/2023 14:23

Checksum: 9B12C2215952F3DA30B309AEAB8E789267AEE621F60FDCD347960E572AF4FA78